
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website : pertanian-umj.ac.id e-mail : pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKllLTAS PERT"""IIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH .JAKARTA 

Nomor : 12 Tahun 2023 

Tentang : 

PENUGASAN DOSEN PENGUJI lJJlAN SKRIPSI PROGRAM STUDI 
AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMlK 2022/2023 

Bi sm i llahi rahmani rrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADJYAH JAKAR'I A 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas proses belajar 
mcngajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pcrtanian 
Universitas Muhanunadiyah Jakarta (UMJ), dipandang perlu 
menugaskan dosen untuk mcnjadi penguji ujian skripsi yang 
mcmiliki keahlian dan kualifikasi sesuai ketentuan dan pcraturan 
penmdang-undangan; 

b. Untuk keperluan sebagaimana butir a, perlu ditetapkan dcngan 
Surat Keputusan Dckan. 

l . Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pcmcrintah RI Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedoman Pirnpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02fPED/J.O/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/T.3/D/2012 ten tang Penjabaran Pedoman Pirnpinan 
Pu sat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/1.0/8/2013 tentang 
Pcrguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Renstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Kcputusan Rektor lJniversitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tcntang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 • 2024. 



Memperhatikan 

Menctapkan 

Pertama 

Kedua 

Kctiga 

Kalender akademik Fakultas Penanian UTvlJ Semester Gcnap Tahun 
Akademik 2022/2023 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENUGASAl'I DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM 
STUDI AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAIIUN 
AKADEMIK 2022/2023 

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang ada pada lampiran 
scbagai dosen penguji ujian skripsi Program Studi Agroteknologi 
Fakultas Pertanian Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta. 

Segala biaya yang timbu! akibat diterbitkannya keputusan 101 

dibebankan pada anggaran pendapatan dan bclanja f'akultas Pcrtanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta. · 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabi!a di 
kcmudian hari tcrdapat kckcliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mcstinya. 

Ditetapkan di 
-�=�P:_ada tanggal 

Jakarta 
12 Mei 2023 



Lampiran SK. Dekan 
Nomor : 12 Tahun 2023 

DAFT AR NAMA DOSEN PENGUJI SKIUPSI SEMF.STER GF.NAP TAHUN 
AKADEMIK 2022/2023 PER!OJ)F, MEI 2023 

No. Nama NTI)N 

1 Dr. Ir. Elfarisna, M.Si 0303106503 I 2 Dr. Naswandi Nur, M.Si I 0308089102 ' h- Dr. Ade Sumiahadi, SP., M.Si 0320098901 
�-��-·- 4 Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si 0301057707 

·- 5 Dr. Meisanti, SP., MP 0020057505 
6 Dr. Dra. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 
7 Dr. Erlina Rahmayuni, SP., MP 1017087903 I 

j 

8 Ir. Rosdiana. M.Si 0024046302 I 
·- 

9 Ir. Sularno. M.Si 0301026302 
10 Ir. Sudirman, M.Si 0301026302 
11 Ir. Helfi Gustia, M.Si 0012086101 
12 lr. Sukrianto, MA 0311096502 
13 Lola Rahmadona, SP., M.Si 0306099102 
14 Lorenta ln Haryanto, SE., M.Sc 0308105802 
15 Dcssy lriani Putri, SP .. M.Si 0012086101 



DAFTAR NAMA MAHASISWA PESERTA U.IIAN SKRIPSI 
PERIODE MEI 2023 

--- --- ---- -- - -- - � 
No. Nama NIM I 
j Dhiya Atifah 2018610002 
2 Habib Assidiqi 12016610056 
3 lnsyani Hayati 2019610008 
4 Fauziyyah Pebriana Sari 2019610029 
�- --- �---- 5 Zaenal Muttakin 2017610104 

6 Wahyuni Kusuma Ningrum 2018610107 
7 Ageng Fiddiyantoro 2016610004 
8 lbnu Agil Fathurozi 2018610081 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

